
ELABORO 

L.C.P. ITZEL iÁDAI4UE FtE DEZ CASAS 
DIRECTORA D ADMINISTIACION Y FINANZAS 

VALIDO 

L.A. MARIA JESU VERR$OL 
11TULAR DEL ORCANO DE CONTROL INTERNO 

UTORIZO 

DRJOSE A TNIO MORALES NOTARIO 
_- TITULAR DE PRESIDENCIA 

4J í 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Intereses de la Deuda 

DeI 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021  
(En Pesos Mexicanos) 

Identificación de Crédito o Instrumento 
Devengado Pagado 

A C 

Créditos Bancarios 

No se realizaron Operaciones de Crédito 

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0.00 0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 

No se realizaron Operaciones de Deudas 

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 

TOTAL 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cor~tos  y son responsabilidad de emisor". 


